precedentemente expuesto;

EL INTENDENTE DE MALDONADO

RESUELVE:

Autorizase el pago de Becas Terciarias a cada uno de los beneficiarios identificados en los1-

listados anexados en actuación 1, fijándose los montos mensuales de dichas becas en: $ 7.800
(pesos uruguayos siete mil ochocientos) para aquellos becarios que estudian en centros
educativos localizados fuera del Departamento, y $ 6.800 (pesos uruguayos seis mil ochocientos)
para aquellos becarios que estudian en centros educativos localizados dentro del Departamento.

Cométese a la Dirección General de Desarrollo e Integración Social a realizar el seguimiento y2-
los contralores necesarios a efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en la presente Resolución.